
STÁTNÍ 
POZEMKOVÝ 
ÚŘAD

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor
Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor

Naše značka: SPU 091639/2024/Ma
UID: spudmsOOOOOOl 4395730
Spisová značka: 2RP7155/2018-505207/03/02

Vyřizuje.: Ing. Vít Mácha
Tel.: 725002574
ID DS: z49per3
E-mail: v.macha@spucr.cz

Datum: 12.3.2024

Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Dobřejice 
Pozvánka ke zjišťování průběhu hranic pozemků

SPU 091639/2024/Ma

Dle rozdělovníku 
pobočce

uloženého na

I 000740429591

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Tábor (dále jen „pobočka“) 
jako věcně a místně příslušný správní úřad podle zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a podle ust. § 19 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o 
úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), oznamuje, že v rámci řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území 
Dobřejice (dále jen „KoPÚ“) bude probíhat zjišťování (šetření) průběhu hranic pozemků (dále jen 
„zjišťování hranic“).

Zjišťování hranic bude prováděno v souladu s příslušnými ustanoveními zákona, vyhlášky č. 13/2014 Sb., 
o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu pozemkových úprav, zákona 
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky 
č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů.

Zjišťování hranic se provádí především na obvodu KoPÚ (hranice katastrálního území a hranice územní 
správní jednotky, hranice zastavěné nebo zastavitelné části obce, apod.) a u pozemků zahrnutých do 
obvodu KoPÚ, které nevyžadují řešení ve smyslu ust. § 2 zákona, ale je u nich třeba obnovit soubor 
geodetických informací. Podkladem pro zjišťování hranic je dle ust. § 49 katastrální vyhlášky dosavadní 
katastrální operát a operáty dřívějších pozemkových evidencí. Při zjišťování hranic se vyšetřuje skutečný 
průběh hranice v terénu, který se porovnává s jejím zobrazením v těchto mapových operátech.

Zjišťování hranic pro účely pozemkových úprav bude provedeno v souladu s ust. § 9 odst. 5 zákona komisí 
složenou z pracovníků pobočky, Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Tábor, 
zpracovatele návrhu KoPÚ a zástupce Městyse Malšice. Předseda a členové komise jsou jmenováni 
dle ust. § 9 odst. 5 zákona vedoucím pobočky.

Osoby písemně pověřené pobočkou dle ust. § 6 odst. 9 zákona mají oprávnění vstupovat a vjíždět v 
nezbytném rozsahu na pozemky a vykonávat činnosti vyplývající ze zákona v rozsahu nezbytně nutném, 
nestanoví-li zvláštní předpis jinak. O výsledku zjišťování hranic sepíše komise protokol.

Žádáme Vás tímto, v souladu s ust. § 42 katastrálního zákona, o účast na zjišťování průběhu 
hranic pozemků, které proběhne ve dnech 15. - 18. 4. 2024

Přílohou pozvánky je seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků s uvedením místa a času 
šetření týkající se jednotlivých vlastníků a informativní zákres srazů. Na šetření si vezměte 
průkaz totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas). K účasti při zjišťování hranic můžete zplnomocnit 
svého zástupce (není třeba úřední ověření).

1 /2

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz

mailto:v.macha@spucr.cz
http://www.spucr.cz


Kromě zjišťování hranic v terénu budou ověřovány i popisné informace katastrálního operátu (např. jméno 
příp. název vlastníka, adresa pobytu nebo sídla, datum narození /rodné číslo/ fyzické osoby, identifikační 
sídlo právnické osoby), proto s sebou vezměte průkaz totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas).

Žádáme vlastníky pozemků sloučených do větších celků, aby v zájmu správného doplnění hranic do 
katastru nemovitostí upozornili komisi na zachované úseky hranic pozemků, popř. na zachované hraniční 
znaky, o nichž vědí.

Nepřítomnost pozvaného vlastníka a jiného oprávněného ani jejich zástupce při zjišťování hranic není 
dle ust. § 42 odst. 6 katastrálního zákona na překážku využití výsledků zjišťování hranic k vyhotovení 
nových souborů geodetických a popisných informací. Ve Vašem vlastním zájmu Vás však žádáme o účast 
na této akci.

V případě dotazů je možné kontaktovat také zpracovatele návrhu KoPÚ Dobřejice, Ing. Ondřeje Šmelce 
734 755 326, e-mail: ondrej.smelc@gkpisek.cz příp. pracovníka pobočky - Víta Máchu, tel. 725 002 574, 
e-mail: v.macha@spucr.cz

S pozdravem

Ing. David Mišík 
vedoucí Pobočky Tábor 
Státní pozemkový úřad

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚP
Krajsky pozemkový úřad pro Jihočeský kraj
Pobočka Tábor
Husovo náměstí 2938

Přílohy:
1. KoPÚ Dobřejice - seznam účastník ZPH
2. KoPÚ Dobřejice - informativní zákres srazů ZPH
3. plná moc - příklad

2/2

mailto:ondrej.smelc@gkpisek.cz
mailto:v.macha@spucr.cz


KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas

Místo 
sr.

KN 87 15.4. 9:15 2

KN 556/1, KN 617/6, 
KN 617/7, KN 617/8, 
KN 617/9 15.4. 14:15 1

KN 362/13, KN 347/1, 
KN 347/2, KN 347/3, 
KN 362/4,KN 374 16.4. 9:00 6

KN 194/4, KN 209/3 16.4. 12:15 8

KN 677, KN 727/69, 
KN 727/70, KN 
727/79, KN 850/11 17.4. 12:45 12
KN 489/8, KN 849/1, 
KN 850/7 18.4. 12:15 14

Balíková Irena 
Ing.

Vlkovec 69 25724 Chocerady 311 1/1 KN 852/3 16.4. 8:00 1

KN 160/6, KN 167/15 15.4. 8:00 1
KN 233 15.4. 12:15 4
KN 617/13 15.4. 14:15 1
KN 70/9 16.4. 13:30 9
KN 70/10 16.4. 14:30 10

KN 705/22, KN 
727/118, KN 463/35, 
KN 705/2, KN 
727/118, KN 727/132, 
KN 851/20, KN 
463/28, KN 727/75, 
KN 463/28 17.4. 10:30 12
 KN 463/28, KN 
727/75, 17.4. 12:45 12

KN 489/3, KN 507/16 18.4. 12:15 14

Benda Radek
Blatské 
sídliště

589 39181
Veselí nad 
Lužnicí

153 1/2 KN 301/2, KN 301/8 16.4. 12:15 8
KN 727/11, KN 
727/12, KN 852/12, 
KN 852/5, KN 852/8, 
KN st. 141/1, KN st. 
59/1 16.4. 8:00 1
KN 70/7 16.4. 13:30 9
KN 165/1 15.4. 8:00 1
KN 246/24, KN 
246/23, KN 246/25, 
KN 246/28, KN 251/1, 
KN 251/2, KN 6/2, KN 
6/3 15.4. 12:15 4
KN 246/1 15.4. 13:15 5
KN 362/3 16.4. 9:00 6
KN 165/49 17.4. 8:00 11
KN 727/103 17.4. 9:15 11
KN 489/4 18.4. 12:15 14
KN 463/20, KN 
727/66, KN 463/20 17.4. 12:45 12

KN 505/4, KN 507/10, 
KN 507/3, KN 848/35, 
KN 849/2, KN 850/6 18.4. 12:15 14

Brand Aleš Ing. č.ev.148 35801 Bublava 252 1/1
KN 407/20, KN 412/1, 
KN 427/41, KN 
427/42 18.4. 10:15 13

Burian Zdeněk Na křečku 348/17 10900 Praha 424
1/1 

SJM KN 260/1, KN 260/2 15.4. 13:15 5

Burianová Hana Dobřejice 43 39175 Malšice 326 1/1 KN st. 45 15.4. 8:00 1

1/1Bočanová Marie 99 39176 Slapy 256

1/1

Bízková Jiřina 
Mgr. Mgr.

Nad 
Šálkovnou

1533/19 14700 Praha 293 1/1

Bioreality s.r.o. Tomkova 1240/2 39001 Tábor 430

1/1

Bártová Milena Písecká 909 39165 Bechyně 105 1/2

AGRA Březnice 
a.s.

71 39171 Březnice 406

Stránka 1 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.
Burianová Ilona 
Mgr. Ph.D.

Na křečku 348/17 10900 Praha 424
1/1 

SJM KN 260/1, KN 260/2 15.4. 13:15 5

Čásenský Josef Dobřejice 33 39175 Malšice 214 1/1 KN st. 35 16.4. 8:00 1

Čejchan Jan Odborů 280/5 12000 Praha 160 1/2
KN 74/2, KN st. 12/2, 
KN st. 12/3, KN st. 
12/4 15.4. 10:15 3

Čejchan Jiří Štětínská 366/11 18100 Praha 160 1/2
KN 74/2, KN st. 12/2, 
KN st. 12/3, KN st. 
12/4 15.4. 10:15 3

Černý Karel Dřevčická 2201 25001

Brandýs 
nad Labem-
Stará 
Boleslav

342 1/2

KN 246/6 15.4. 13:15 5

Davidová Irena Horusice 82 39181
Veselí nad 
Lužnicí

245 1/2 KN st. 44, KN 167/8 15.4. 8:00 1

Douda Václav Dobřejice 48 39175 Malšice 283 1/2 KN 162/2, KN 162/3, 
KN st. 52, KN 162/1 15.4. 8:00 1

Doudová Milena Dobřejice 48 39175 Malšice 283 1/2 KN 162/2, KN 162/3, 
KN st. 52, KN 162/1 15.4. 8:00 1

Dvořáková 
Pavla (změna 
Ovčíkovi)

Na Vojtěchu 455 39156 Tábor 93 1/2 KN 827/1, KN 827/2, 
KN 852/4, KN st. 38 16.4. 8:00 1

339
1/1 

SJM

KN 77/1, KN 77/2, KN 
77/4, KN 70/2, KN 
73/3, KN 73/4 15.4. 10:15 3
KN 74/3 15.4. 10:15 3

KN 194/3, KN 206/2 16.4. 12:15 8
KN 463/25 17.4. 12:45 12

KN 505/8, KN 507/15, 
KN 507/2, KN 849/4, 
KN 850/9 18.4. 12:15 14

339
1/1 

SJM

KN 77/1, KN 77/2, KN 
77/4, KN 70/2, KN 
73/3, KN 73/4 15.4. 10:15 3
KN 74/3 15.4. 10:15 3

KN 194/3, KN 206/2 16.4. 12:15 8
KN 463/25 17.4. 12:45 12

KN 505/8, KN 507/15, 
KN 507/2, KN 849/4, 
KN 850/9 18.4. 12:15 14

Hájek Pavel č. ev. 1 27752 Nová Ves 357
1/4 

SJM KN 246/7 15.4. 13:15 5
Hájková Martina 
Ing.

Nad obcí II 1756/42 14000 Praha 357
1/4 

SJM KN 246/7 15.4. 13:15 5

1/2

Fujerová 
Drahomíra

L. Janáčka 1237 39901 Milevsko

411

Fujera Zbyněk L. Janáčka 1237 39901 Milevsko

411 1/2

Stránka 2 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.

KN 135, KN 165/10, 
KN 165/6, KN 165/7, 
KN 41/1, KN 41/2, KN 
120/3, KN 131, KN 
132/10, KN 132/11, 
KN 132/5, KN 165/10, 
KN 165/14, KN 
165/15 15.4. 9:15 2
KN 202/24, KN 234/1, 
KN 242/19 15.4. 12:15 4
KN 292/1 16.4. 9:00 6
KN 292/1 16.4. 10:00 7
KN 463/23, KN 
727/74, KN 463/24, 
KN 463/26, KN 687/2, 
KN 850/12 17.4. 12:45 12

KN 463/10, KN 
463/11, KN 463/13, 
KN 463/16, KN 
463/18, KN 463/26, 
KN 480, KN 485/14, 
KN 485/15, KN 
485/16, KN 485/21, 
KN 485/22, KN 
485/23, KN 485/25, 
KN 485/26, KN 687/3 18.4. 9:00 13

KN 505/1, KN 505/11, 
KN 505/3, KN 505/9, 
KN 507/17, KN 526/1, 
KN 526/14, KN 
526/15, KN 526/16, 
KN 848/28, KN 849/8, 
KN 850/12 18.4. 12:15 14

KN 135, KN 165/10, 
KN 165/6, KN 165/7, 
KN 41/1, KN 41/2, KN 
120/3, KN 131, KN 
132/10, KN 132/11, 
KN 132/5, KN 165/10, 
KN 165/14, KN 
165/15 15.4. 9:15 2
KN 202/24, KN 234/1, 
KN 242/19 15.4. 12:15 4
KN 292/1 16.4. 9:00 6
KN 292/1 16.4. 10:00 7
KN 463/23, KN 
727/74, KN 463/24, 
KN 463/26, KN 687/2, 
KN 850/12 17.4. 12:45 12

KN 463/10, KN 
463/11, KN 463/13, 
KN 463/16, KN 
463/18, KN 463/26, 
KN 480, KN 485/14, 
KN 485/15, KN 
485/16, KN 485/21, 
KN 485/22, KN 
485/23, KN 485/25, 
KN 485/26, KN 687/3 18.4. 9:00 13

KN 505/1, KN 505/11, 
KN 505/3, KN 505/9, 
KN 507/17, KN 526/1, 
KN 526/14, KN 
526/15, KN 526/16, 
KN 848/28, KN 849/8, 
KN 850/12 18.4. 12:15 14

1/2

1/2

Háková 
Jaroslava

Dobřejice 13 39175 Malšice 80

Hák Václav Dobřejice 13 39175 Malšice 80 1/2

Stránka 3 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.
Holejšovská 
Ivana

Písecká 890 39165 Bechyně 367 1/2
KN 136, KN 165/11, 
KN 837/3 15.4. 9:15 2

Hořejší Libuše Dobřejice 23 39175 Malšice 128 1/1 KN 246/9, KN 251/3 15.4. 12:15 4
Hrdlovicsová 
Milada Mgr.

Veltěžská 320/6 18200 Praha 378 1/1 KN 175/3, KN st. 24/1 17.4. 8:00 11

Hruška Jaroslav
Třída Čs. 
armády

580 39181
Veselí nad 
Lužnicí

386 1/1 KN 415/8 18.4. 9:00 13

Hruška Michael U Přejezdu 951 39181
Veselí nad 
Lužnicí

153 1/2 KN 301/2, KN 301/8 16.4. 12:15 8
KN 246/21 15.4. 13:15 5
KN 712, KN 724 17.4. 10:30 12

KN 489/5, KN 489/6, 
KN 505/2, KN 507/13, 
KN 507/5, KN 849/6, 
KN 850/8 18.4. 12:15 14

Janoušek Josef Lužnická 749/42 39001 Tábor 249 1/1 KN 711 17.4. 10:30 12

Janoušek Petr Dobřejice 8 39175 Malšice 91 1/1 KN 2/1 15.4. 12:15 4

Janovský Josef
Priessnitzov
a

333/6 79001 Jeseník 3 1/2 KN 258/1 15.4. 13:15 5
KN 575 15.4. 14:15 1

KN 347/4, KN 362/12 16.4. 9:00 6
KN 70/8 16.4. 13:30 9

359 1/1

KN 116/9, KN 117, 
KN 118, KN 120/1, 
KN 120/2, KN 165/8, 
KN 50/2, KN 70/35, 
KN 840/3, KN 840/4, 
KN 88/1, KN 88/2, KN 
96/6 15.4. 9:15 2

295 3/4 KN 50/1, KN 88/3 15.4. 9:15 2

295
1/4 

SJM KN 50/1, KN 88/3 15.4. 9:15 2
KN 294 16.4. 9:00 6
KN 202/2 16.4. 10:00 7

KN 111/1, KN 116/15, 
KN 116/16, KN 116/3, 
KN 116/6, KN 116/7, 
KN 116/8, KN 165/38, 
KN 70/38 16.4. 14:30 10

KN 705/19, KN 
727/122, KN 705/13, 
KN 727/125, 17.4. 10:30 12

 KN 463/17, KN 
463/27, KN 556/48, 
KN 556/49, KN 
617/39, KN 617/40, 
KN 727/6, KN 727/71 17.4. 12:45 12
KN 505/7, KN 507/6, 
KN 517, KN 848/34, 
KN 849/5 18.4. 12:15 14

Joštová 
Jaroslava

Dobřejice 12 39175 Malšice 295
1/4 

SJM KN 50/1, KN 88/3 15.4. 9:15 2

Jůzová Kateřina Kodymova 2538/10 15800 Praha 348 1/1 KN 165/2 15.4. 8:00 1

Kadlecová 
Miluška

39 39172
Sudoměřice 
u Bechyně

183 1/4
KN 828/3, KN st. 39/2 16.4. 8:00 1
KN 463/21 17.4. 12:45 12
KN 507/11 18.4. 12:15 14

1/1Kalafut Pavel V Sadové 166 39001 Tábor 317

1/1

Jošt Václav Dobřejice 12 39175 Malšice

359 1/1

Jošt Martin Čenkov 70 39175 Malšice 360

Janoušek 
Jaroslav Ing.

Čenkov 82 39175 Malšice 230 1/1

Stránka 4 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.

KN 160/6, KN 167/15 15.4. 8:00 1
KN 233 15.4. 12:15 4

343 1/1 KN 556/2 15.4. 14:15 1
KN 617/13 15.4. 14:15 1
KN 70/9 16.4. 13:30 9
KN 70/10 16.4. 14:30 10

KN 705/22, KN 
727/118, KN 463/35, 
KN 705/2, KN 
727/118, KN 727/132, 
KN 851/20, 17.4. 10:30 12
KN 463/28, KN 
727/75 17.4. 12:45 12

KN 489/3, KN 507/16 18.4. 12:15 14
Klicmanová 
Denisa

Dobřejice 39 39175 Malšice 397 1/1 KN 246/26, KN 254/2 15.4. 13:15 5

Kohoutek Petr Dobřejice 24 39175 Malšice 288
1/1 

SJM KN 167/6 15.4. 8:00 1

289 1/1
KN 138, KN 139,KN 
st. 23 15.4. 8:00 1

288
1/1 

SJM KN 167/6 15.4. 8:00 1

289 1/1 KN 132/4 15.4. 9:15 2
KN 165/48 17.4. 8:00 11
KN 415/1 18.4. 9:00 13
KN 165/48 17.4. 8:00 11
KN 415/1 18.4. 9:00 13

Kosobud 
Jaroslav 
(změna 
Ovčíkovi)

9. května 471/9 39102
Sezimovo 
Ústí

93 1/2
KN 827/1, KN 827/2, 
KN 852/4, KN st. 38 16.4. 8:00 1

Kosobud 
Miloslav Ing.

9 39117 Košice 292 1/1 KN 828/1, KN st. 39/1 16.4. 8:00 1

Krátký Petr Thurnova 1301/14 39002 Tábor 405 1/1 KN 505/6, KN 507/4, 
KN 848/39, KN 849/3 18.4. 12:15 14
KN 223/1, KN 856 15.4. 12:15 4
KN 70/5, KN 70/6 16.4. 13:30 9

KN 415/2, KN 422/6 18.4. 10:15 13

Krejčíř Martin 
Ing.

Dobřejice 45 39175 Malšice 145 1/1
KN 161/2, KN st. 47, 
KN 160/1, KN 160/2, 
KN 160/9, KN 167/10, 
KN 167/3 15.4. 8:00 1

Lašová Jolana 531 79061
Lipová-
lázně

3 1/2 KN 258/1 15.4. 13:15 5

Látal Jiří Zbuzanská 161/4 16100 Praha 381 1/1 KN 292/15, KN 292/7 16.4. 10:00 7
KN 463/3 18.4. 9:00 13
KN 507/8 18.4. 12:15 14
KN 617/10, KN 
617/14, KN 851/5 15.4. 14:15 1
KN 292/14 16.4. 9:00 6
KN 165/40 16.4. 14:30 10
KN 705/5, KN 
727/116 17.4. 10:30 12

228
1/1 

SJM KN 556/5 15.4. 14:15 1
KN 576, KN 556/16, 
KN 556/17 15.4. 14:15 1
KN 382/4, KN 407/4, 
KN 427/33 16.4. 9:00 6

1/1

Malá Jaroslava Dobřejice 47 39175 Malšice
391 1/2

M - POLAR s.r.o. 325 39175 Malšice 248

1/1

Lesy České 
republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19 50008
Hradec 
Králové

30 1/1

Krejčí Miroslav Na Libuši 858 39165 Bechyně 6

240
1/1 

SJM

Kosíková Jiřina Dobřejice 55 39175 Malšice 240
1/1 

SJM

Kohoutková 
Vlasta Mgr.

Dobřejice 24 39175 Malšice

Kosík Petr Dobřejice 55 39175 Malšice

Kašparová 
Libuše

Dobřejice 15 39175 Malšice

105 1/2

105 1/2

Stránka 5 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.

228
1/1 

SJM KN 556/5 15.4. 14:15 1
KN 576, KN 556/16, 
KN 556/17 15.4. 14:15 1
KN 382/4, KN 407/4, 
KN 427/33 16.4. 9:00 6
KN 830/1 15.4. 8:00 1
KN 830/1 15.4. 9:15 2

KN 841/1, KN 841/2, 
KN 830/2, KN 841/2 15.4. 10:15 3
KN 2/2, KN 830/1 15.4. 12:15 4

KN 851/1, KN 852/6 16.4. 8:00 1
KN 841/1 16.4. 13:30 9

KN 463/33, KN 
463/34, KN 697, KN 
705/1, KN 705/3, KN 
727/4, KN 851/19 17.4. 10:30 12

KN 463/31, KN 
463/32, KN 727/4, KN 
727/97, KN 463/14, 
KN 463/19, KN 
463/31, KN 556/44, 
KN 687/1, KN 850/10, 
KN 850/13 17.4. 12:45 12

KN 463/2, KN 463/4, 
KN 485/11, KN 485/6, 
KN 848/47, KN 
415/10, KN 415/19, 
KN 415/20, KN 415/5, 
KN 415/6, KN 415/7, 
KN 422/4, KN 422/5, 
KN 427/1, KN 427/39, 
KN 427/44 18.4. 9:00 13

KN 405,KN 407/13, 
KN 412/2, KN 415/3, 
KN 415/4, KN 427/1, 
KN 427/38, KN 
427/43, KN 407/11, 
KN 407/12, KN 
407/13, KN 407/3, KN 
407/6, KN 407/7, KN 
407/9, KN 427/1,  KN 
427/28, KN 427/29, 
KN 427/30, KN 
427/34, KN 427/35, 
KN 427/36, KN 
427/37, KN 427/38 18.4. 10:15 13

KN 463/14, KN 
489/12, KN 507/12, 
KN 507/18, KN 
507/19, KN 556/44, 
KN 687/1, KN 850/10, 
KN 850/13, KN 850/3 18.4. 12:15 14

Myslivecký 
spolek Dobřejice

Dobřejice 43 39175 Malšice 366 1/1 KN 292/11, KN 292/3, 
KN 301/11 16.4. 10:00 7

KN 727/91, KN 803/4 17.4. 8:00 11
KN 463/30, KN 
727/76 17.4. 12:45 12

Ondřej Vladimír Dobřejice 32 39175 Malšice 223 1/1 KN 556/7 15.4. 14:15 1

Novák Martin 
Ing.

Obora 4 39175 Malšice 371 1/1

Městys Malšice 131 39175 Malšice 10001

1/2

1/1

Malý Jaroslav Dobřejice 47 39175 Malšice
391

Stránka 6 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.

KN st. 43, KN 167/13, 
KN 167/4, KN 167/12, 
KN 167/7 15.4. 8:00 1
KN 407/17, KN 
427/40 18.4. 10:15 13
KN 489/7 18.4. 12:15 14

Plicka Jakub K sadu 412/14 18200 Praha 286 1/1
KN 242/2, KN 242/3, 
KN 3/3 15.4. 12:15 4

407 1/1 KN 63/2 15.4. 10:15 3

1/2 KN 261 15.4. 13:15 5

1/2 KN 202/7 16.4. 10:00 7

172 1/2 KN 195 16.4. 12:15 8

Prášek Jaroslav Dobřejice 50 39175 Malšice 365
1/1 

SJM
KN 246/12, KN 
246/14 15.4. 13:15 5

Prášková Milada Dobřejice 50 39175 Malšice 365
1/1 

SJM
KN 246/12, KN 
246/14 15.4. 13:15 5

Prokeš Jan Trocnovská 2630 39002 Tábor 435
1/1 

SJM KN 258/2 15.4. 13:15 5
Prokešová 
Daniela

Trocnovská 2630 39002 Tábor 435
1/1 

SJM KN 258/2 15.4. 13:15 5

Radkevič Inna Dobřejice 51 39175 Malšice 318
1/1 

SJM KN 246/11 15.4. 13:15 5

Rezková Nikola Dobřejice 59 39175 Malšice 356 1/2 KN 44/1 15.4. 9:15 2

Rezková Petra Dobřejice 59 39175 Malšice 356 1/2 KN 44/1 15.4. 9:15 2
Rudolfová 
Barbora

Antala 
Staška

2059/80b14000 Praha 342 1/2 KN 246/6 15.4. 13:15 5

Sova Petr Míkova 93 39156 Tábor 369
1/1 

SJM KN 556/9 15.4. 14:15 1

Sovová Marcela Míkova 93 39156 Tábor 369
1/1 

SJM KN 556/9 15.4. 14:15 1
KN 836/1 15.4. 8:00 1

KN 836/1 15.4. 13:15 5
KN 836/1 16.4. 9:00 6
KN 836/1 17.4. 8:00 11
KN 70/33, KN 78, KN 
88/4, KN 88/6, 15.4. 9:15 2
KN 78, KN 70/25, KN 
73/1, KN 73/2 15.4. 10:15 3
KN 165/19 15.4. 8:00 1

KN 837/1, KN 165/17 15.4. 9:15 2
KN 202/6 16.4. 10:00 7
KN 485/7 18.4. 9:00 13
KN 489/10, KN 849/9, 
KN 850/1 18.4. 12:15 14

319 1/2 KN 261 15.4. 13:15 5

321 1/1
KN 292/12, KN 292/4, 
KN 301/12, KN 
301/13 16.4. 10:00 7

319 1/2 KN 202/7 16.4. 10:00 7
KN 617/44 15.4. 14:15 1
KN 382/1, KN 382/2, 
KN 427/31, KN 
427/32 16.4. 9:00 6

KN 489/11, KN 489/9, 
KN 505/10, KN 507/1, 
KN 507/14 18.4. 12:15 14

Strouhalová 
Aneta

Pod Ajskou 303 26601 Tetín 282 1/1 KN 852/2, KN st. 155 16.4. 8:00 1

Suk Miroslav Dobřejice 51 39175 Malšice 318
1/1 

SJM KN 246/11 15.4. 13:15 5
Šalanská 
Kateřina

Zálužická 162/8 14300 Praha 440 1/2 KN 556/8 15.4. 14:15 1

Správa a údržba 
silnic 

Jihočeského 
kraje

Nemanická 2133/10 37010
České 

Budějovice
212 1/1

1/1Strnad Josef Dobřejice 41 39175 Malšice 85

1/1

Strnad František 116 39165
Dobronice u 
Bechyně

Státní 
pozemkový úřad

Husinecká
1024/11
a

13000 Praha 10002

Staňková 
Drahomíra

Okružní 440/81 39102
Sezimovo 
Ústí

171 1/1

1/1

Pouzar Milan Hradišťská 2594 39701 Písek 319

Petrů Marie Dobřejice 42 39175 Malšice 383

Stránka 7 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.

Šedivý Jan Bc. V Zahájí 200 39111
Planá nad 
Lužnicí

376 1/1 KN 165/5 17.4. 8:00 11

Škrábek Petr Zálužická 162/8 14300 Praha 440 1/2 KN 556/8 15.4. 14:15 1

280 1/2 KN 605/1 15.4. 14:15 1

280
1/2 

SJM KN 605/1 15.4. 14:15 1
KN 179/1, KN 179/2, 
KN 179/3 16.4. 13:30 9
KN 803/10 17.4. 9:15 11
KN 705/11, KN 
727/115, KN 763/6, 
KN 767/3 17.4. 10:30 12

301 1/1
KN 617/4, KN 605/3, 
KN 617/2, KN 851/3, 
KN 851/4 15.4. 14:15 1

280
1/2 

SJM KN 605/1 15.4. 14:15 1
Šonka Jaroslav 
MVDr.

298 39175 Malšice 380
1/1 

SJM KN 287 16.4. 10:00 7

Šonková Marie 298 39175 Malšice 380
1/1 

SJM KN 287 16.4. 10:00 7
Švadlena 
Stanislav

Dobřejice 2 39175 Malšice 88
1/1 

SJM KN 165/18, KN 167/9 15.4. 8:00 1

88
1/1 

SJM KN 165/18, KN 167/9 15.4. 8:00 1

233 1/1

KN 705/12, KN 
705/15, KN 705/17, 
KN 705/18, KN 
705/21, KN 727/1, KN 
727/109, KN 727/120, 
KN 727/126, KN 
727/3, KN 727/9, KN 
791/1, KN 791/2, KN 
791/3, KN 795/3, KN 
795/4, KN 795/5, KN 
803/11, KN 803/12, 
KN 803/9, KN 705/9, 
KN 763/2 17.4. 9:15 11

410 1/1
KN 58, KN 61, KN 
63/4, KN 63/5, KN 65, 
KN 57/2, KN 58 15.4. 10:15 3

172 1/2 KN 195 16.4. 12:15 8

KN 206/1, KN 206/3 16.4. 12:15 8
KN 705/24 17.4. 10:30 12

KN 505/5, KN 507/7, 
KN 507/9, KN 848/32, 
KN 849/7, KN 850/2 18.4. 12:15 14
KN 830/5 15.4. 10:15 3
KN 242/18 15.4. 12:15 4

KN 194/6, KN 197/3, 
KN 202/9, KN 179/4, 
KN 188, KN 194/1, 
KN 197/3, KN 209/2, 
KN 209/4 16.4. 12:15 8
KN 727/121 17.4. 10:30 12

1/1

Švec Milan Čenkov 44 39175 Malšice 436 1/1

Švec Josef Dobřejice 9 39175 Malšice

410

Šlechtová Milena Dobřejice 1 39175 Malšice

Švadlenová 
Marie

Dobřejice 2 39175 Malšice

Šlechta Zdeněk Dobřejice 1 39175 Malšice

308 1/1

Stránka 8 z 9



KoPÚ Dobřejice - seznam účastníků zjišťování průběhu hranic pozemků
15. - 18. 4. 2024

Příjmení a 
jméno

Ulice č.p. PSČ Obec LV Podil Parcela Den Čas
Místo 

sr.

Švec Petr Husinecká 2179/23 39002 Tábor 8 1/1

KN 278, KN 281, KN 
292/6, KN 301/10, KN 
301/7, KN 202/3, KN 
228/4, KN 242/1, KN 
242/4, KN 276/2, KN 
292/10, KN 301/7, KN 
301/9 16.4. 10:00 7

Švec Václav 50 39176 Slapy 255 1/1
KN 705/16, KN 
705/20, KN 705/8, KN 
727/111, KN 727/117, 
KN 727/119, KN 
727/123, KN 727/124 17.4. 10:30 12

Toman Petr
K 
zahrádkám

996/17 15500 Praha 349
1/1 

SJM KN 165/3, KN 165/4 15.4. 8:00 1

Tomanová Šárka
K 
zahrádkám

996/17 15500 Praha 349
1/1 

SJM KN 165/3, KN 165/4 15.4. 8:00 1

340 1/1 KN 246/13 15.4. 13:15 5

357
3/4 

SJM KN 246/7 15.4. 13:15 5

Vášová Monika
Kratochvílo
va

1300 41301
Roudnice 
nad Labem

357
3/4 

SJM KN 246/7 15.4. 13:15 5

245 1/2 KN st. 44 15.4. 8:00 1

229 3/4 KN 167/8 15.4. 8:00 1

Verner Petr Ing. Heřmanova 847/53 17000 Praha 418
1/1 

SJM KN 556/50 15.4. 14:15 1
Vernerová 
Jindřiška

Heřmanova 847/53 17000 Praha 418
1/1 

SJM KN 556/50 15.4. 14:15 1
Vítová Monika 
Ing. DiS.

tř. J. P. 
Koubka

97 38801 Blatná 183 3/4 KN 828/3, KN st. 39/2 16.4. 8:00 1

KN 301/1, KN 345/1 16.4. 9:00 6
KN 301/1 16.4. 10:00 7

KN 194/2, KN 301/1, 
KN 301/3, KN 301/5, 
KN 301/6 16.4. 12:15 8

KN 176/7, KN 176/8, 
KN 301/1, KN 176/5, 
KN 70/3, KN 70/4 16.4. 13:30 9

KN 111/2, KN 176/1, 
KN 176/2, KN 176/5, 
KN 176/6, KN 176/9, 
KN 70/12, KN 176/1 16.4. 14:30 10

KN 171/5, KN 175/2, 
KN 799/1, KN 799/2, 
KN 799/3, KN 803/5, 
KN 803/7, KN 171/4, 
KN 171/5,KN 175/1, 
KN 176/1, KN 176/3, 
KN 176/4 17.4. 8:00 11
KN 799/1,KN 803/7 17.4. 9:15 11

Vothová Petra 
Ing. MBA

Dobřejice 49 39175 Malšice 108 1/1 KN 603/1 15.4. 14:15 1

Zabloudil Tomáš Kollárova 2346/2 58601 Jihlava 237 1/1
KN 705/14, KN 
727/114 17.4. 10:30 12

Zelenka 
Vladislav

sídl. 5. 
května

739 39165 Bechyně 367 1/2
KN 136, KN 165/11, 
KN 837/3 15.4. 9:15 2

Zemědělská a.s. 
Březnice

71 39171 Březnice 390 1/1 KN 852/1 16.4. 8:00 1

Zlámalík Martin 128 39002 Ústrašice 238
1/1 

SJM
KN 463/22, KN 
463/29, KN 686/2 17.4. 12:45 12

Zlámalíková 
Kateřina

128 39002 Ústrašice 238
1/1 

SJM
KN 463/22, KN 
463/29, KN 686/2 17.4. 12:45 12

1/1
Vodňanská 
Martina Mgr.

Přídolská 928 15500 Praha 316

Váša Roman Dobratická 524 19900 Praha

Velešíková Marie Dobřejice 44 39175 Malšice

Stránka 9 z 9





místo srazu
1 15. 4. - 8: 00 15. 4. - 14: 15 16. 4.  - 8: 00
2 15. 4. - 9: 15
3 15. 4. -10:15
4 15. 4. - 12:15
5 15. 4. - 13:15
6 16. 4. - 9:00
7 16. 4. - 10:00
8 16. 4. - 12:15
9 16. 4. - 13:30

10 16. 4. - 14:30
11 17. 4. - 8:00 17. 4. - 9:15
12 17. 4. - 10:30 17. 4. - 12:45
13 18.4. - 9:00 18. 4. - 10:15
14 18. 4. - 12:15

časy srazu 

Tabulka míst a času srazu

KoPÚ Dobřejice - ZPH 15. - 18. 4. 2024

Konkrétní rozpis účastníků ZPH  je uveden v příloze: Seznam 
účastníků


